
 
 
 

 

 

SEDE – Via E. Vendramini, 13 
35137 Padova 
tel.  +39 049 8279689-9608-9709 
C.F. 80006480281 
P.IVA 00742430283 
dipartimento.disll@pec.unipd.it 
www.disll.unipd.it  
 

 
 
 
 

Decreto Rep.  n.  

Prot. n.         del data della registrazione 

Anno 2025 Tit. III Cl. 13 fasc. n. 15 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari – Vincitore: Dott. 
Ahmed Mohamed Ahmed Said 

  
IL DIRETTORE 

 
Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 73 del 

“Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” (D. R. 3287 del 27.08.2024) e dal 

“Regolamento delle borse per attività di ricerca” (D.R. 2547 del 15.07.2019); 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 

dal Direttore del Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari il 18/04/2025 dal titolo “Comunicazione e pratiche 

discorsive dei migranti: elementi fondamentali per l'integrazione nel territorio” - Progetto FAMI-POLIS (Fondo 

Asilo Migrazione e Integrazione) – CUP: H19I24001030007 di cui è Responsabile Scientifica la Prof.ssa Maria 

Grazia Busà; 

Visto il provvedimento Rep.n. 83/2025 prot. 1003 del 09/05/2025 del Direttore del Dipartimento di Studi 

Linguistici e Letterari con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
 
1. Ahmed Mohamed Ahmed Said                                                                          100 punti 

2. Siyuan Liu                                                                                                            55 punti  

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 
 

Cognome e Nome 

Said Ahmed Mohamed Ahmed 
 

 
Padova, 

Il Direttore del Dipartimento 
      Prof. Gabriele Bizzarri 

                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


